BỘ XÂY DỰNG
Số: 39/2005/QĐ-BXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 11 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG

Về việc ban hành "Định mức dự toán xây dựng công trình

- Phần thí nghiệm điện đường dây và trạm biến áp"

BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG

Căn cứ Luật Xây dựng số 16/2003/QH11 ngày 26/11/2003 của Quốc hội Khóa XI, kỳ

họp thứ 4 nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về Quản lý dự

án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 36/2003/NĐ-CP ngày 04 tháng 04 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;

Theo đề nghị của Bộ Công nghiệp tại Công văn số 1346/CV-NLDK ngày 18/03/2005,

Công văn số 1719/CV-NLDK ngày 04/04/2005 về việc thỏa thuận định mức thí

nghiệm điện đường dây và trạm biến áp; Công văn số 4848/CV-EVN-KTDT ngày

21/09/2005 của Tổng Công ty điện lực Việt Nam;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kinh tế tài chính, Viện trưởng Viện Kinh tế xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này "Định mức dự toán xây dựng công trình -

Phần thí nghiệm điện đường dây và trạm biến áp".

Điều 2. "Định mức dự toán xây dựng công trình - Phần thí nghiệm điện đường dây

và trạm biến áp" này thay thế Định mức dự toán thí nghiệm điện đường dây và trạm

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16950